PAGE
2

ПРОЕКТ

                                   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА

                                      ХАБАРОВСКОГО      КРАЯ

                                    РЕШЕНИЕ

Об отчете главы Охотского муниципального округа Хабаровского края о результатах своей деятельности в 2024 году, деятельности администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края

Заслушав отчет главы Охотского муниципального округа  Хабаровского края о результатах своей деятельности в 2024 году, деятельности администрации Охотского муниципального округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края, предоставленный в соответствии с частью 10 статьи 33 Устава Охотского муниципального округа Хабаровского края, Собрание депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению прилагаемый отчет главы Охотского муниципального округа Хабаровского края Климова М.А. о результатах своей деятельности в 2024 году, деятельности администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
2. Признать работу главы Охотского муниципального округа Хабаровского края Климова М.А. в 2024 году _____________________.

3. В соответствии с пунктом 8 решения Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края от 27 декабря 2023 г. N 87 "О денежном содержании главы Охотского муниципального округа Хабаровского края, председателя Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края" выплатить Климову М.А., главе Охотского муниципального округа Хабаровского края, премию в размере трех должностных окладов с учетом районного коэффициента и надбавок за работу в районах Крайнего Севера.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                                   Н.А. Фомина